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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 7,995,331 8,084,186 △88,855

국            183,719 183,719 0

균          1,164,600 1,164,600 0

기          1,471,400 1,471,400 0

도          1,047,799 1,200,583 △152,784

군          4,127,813 4,063,884 63,929

지역경제안정 기반확립 4,443,764 4,441,074 2,690

균            784,000 784,000 0

기          1,426,000 1,426,000 0

도            206,426 222,616 △16,190

군          2,027,338 2,008,458 18,880

전통시장 육성 지원 4,428,564 4,428,564 0

균            784,000 784,000 0

기          1,426,000 1,426,000 0

도            202,426 219,692 △17,266

군          2,016,138 1,998,872 17,266

전통시장 안전관리지원 63,542 63,542 0

도             31,771 31,771 0

군             31,771 31,771 0

301 일반보상금 1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

11 기타보상금 1,500 0 1,500

  ◎전통시장 화재보험 공제사업 지원
                1,500                  0            1,500      1,500,000원*1식

도                750 0 750

군                750 0 750

307 민간이전 62,042 63,542 △1,500

도             31,021 31,771 △750

군             31,021 31,771 △750

02 민간경상사업보조 62,042 63,542 △1,500

  ◎전통시장 화재보험 공제사업 지원                     0              1,500          △1,500  경정 0원

도                  0 750 △750

군                  0 750 △750

전통시장 주차환경 개선사업 2,342,811 2,342,811 0

기          1,426,000 1,426,000 0

도            120,255 137,521 △17,266

군            796,556 779,290 17,266

401 시설비및부대비 2,342,811 2,342,811 0

기          1,426,000 1,426,000 0

도            120,255 137,521 △17,266

군            796,556 779,290 17,266

01 시설비 2,342,811 2,342,811 0

  ◎전통시장 주차장 신축사업
            2,342,811          2,342,811                0      2,342,811,000원*1식

기          1,426,000 1,426,000 0

도            120,255 137,521 △17,266

군            796,556 779,290 17,266
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 물가관리 및 소비자 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

물가관리 및 소비자 보호 15,200 12,510 2,690

도              4,000 2,924 1,076

군             11,200 9,586 1,614

물가안정 모범업소 선정지원 10,000 7,310 2,690

도              4,000 2,924 1,076

군              6,000 4,386 1,614

201 일반운영비 10,000 7,310 2,690

도              4,000 2,924 1,076

군              6,000 4,386 1,614

01 사무관리비 10,000 7,310 2,690

  ◎착한가격업소 인센티브 지원
               10,000              7,310            2,690      경정 10,000,000원*1식

도              4,000 2,924 1,076

군              6,000 4,386 1,614

에너지 안전 및 공급개선 230,493 228,603 1,890

국             32,969 32,969 0

기             45,400 45,400 0

도             41,219 39,329 1,890

군            110,905 110,905 0

에너지 수급 지원 150,193 148,303 1,890

국             32,969 32,969 0

도             32,225 30,335 1,890

군             84,999 84,999 0

신재생에너지 주택지원사업(국가직접지원) 88,190 86,300 1,890

도             25,890 24,000 1,890

군             62,300 62,300 0

402 민간자본이전 88,190 86,300 1,890

도             25,890 24,000 1,890

군             62,300 62,300 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 88,190 86,300 1,890

  ◎신재생에너지 주택지원사업
               88,190             86,300            1,890      경정 88,190,000원*1식

도             25,890 24,000 1,890

군             62,300 62,300 0

중소기업 육성지원 462,186 416,986 45,200

중소기업 경영 활성화 462,186 416,986 45,200

농공단지 조성 주민 숙원사업 90,000 40,000 50,000

402 민간자본이전 90,000 40,000 50,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 90,000 40,000 50,000

  ◎한우사육 기반시설 신축(부족분)
               90,000             40,000           50,000      경정 90,000,000원*1식

근로자 사기 진작 2,000 6,800 △4,800

301 일반보상금 0 4,800 △4,800

11 기타보상금 0 4,800 △4,800

- 200 -



부서: 경제에너지과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎지역산업체 모범근로자 국외연수 지원
                    0              4,800          △4,800      경정 0원

고용 촉진 및 안정 2,009,644 2,217,138 △207,494

국             18,000 18,000 0

균            380,600 380,600 0

도            766,279 904,763 △138,484

군            844,765 913,775 △69,010

실업대책 관리 2,009,644 2,217,138 △207,494

국             18,000 18,000 0

균            380,600 380,600 0

도            766,279 904,763 △138,484

군            844,765 913,775 △69,010

강원도형 사회보험료 지원 889,200 1,087,034 △197,834

도            622,440 760,924 △138,484

군            266,760 326,110 △59,350

307 민간이전 889,200 1,087,034 △197,834

도            622,440 760,924 △138,484

군            266,760 326,110 △59,350

02 민간경상사업보조 889,200 1,087,034 △197,834

  ◎강원도형 사회보험료 지원
              889,200          1,087,034        △197,834      경정 889,200,000원*1식

도            622,440 760,924 △138,484

군            266,760 326,110 △59,350

강원일자리 안심공제 지원사업 48,660 58,320 △9,660

308 자치단체등이전 48,660 58,320 △9,660

07 자치단체간부담금 48,660 58,320 △9,660

  ◎2018강원도형 일자리 안심공제 지원사업
               48,660             58,320          △9,660      경정 48,660,000원*1식

재무활동(경제에너지과) 209,709 140,850 68,859

보전지출 209,709 140,850 68,859

보조금 반환 209,709 140,850 68,859

802 반환금기타 209,709 140,850 68,859

01 국고보조금반환금 83,108 21,097 62,011

  ◎사회적기업 재정지원사업                62,011                  0           62,011  62,010,480

02 시ㆍ도비보조금반환금 126,601 119,753 6,848

  ◎사회적기업 재정지원사업                 6,848                  0            6,848  6,847,190
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